FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 057/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Contrato n.

057/2018 com a empresa G2 LOCAÇÕES DE TENDAS EIRELI – ME, CNPJ

sob o nº 24.209.795/0001-00, no valor total de R$ 150.000,00 (cento e

cinquenta mil reais), referente a contratação de empresa especializada em

locação de equipamentos e infraestrutura para realização do VII CONGRESSO

CIENTIFICO DO CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG, incluindo serviços de

montagem, instalação, operação. desmontagem, remoção, recolhimento de

taxas e providencias pertinentes para a autorização do evento, bem como o

respectivo acompanhamento técnico, Processo Administrativo

n.2018.02.042131.

Gurupi-TO, 10 de outubro de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Gestor do Departamento de Compras e Suprimentos

Fundação UnirG